ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » сентября 2015г.                                                                                                   № ___

О внесении изменений в постановление от 24.02.2015 года N28-МА

В целях оптимизации исполнения отдельного государственного полномочия Санкт-

Петербурга по составлению протоколов об административных правонарушениях,  в связи

с изменением в структуре Местной Администрации МО МО Академическое,

руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 24.02.2015 года N28-МА «О

реализации во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое отдельного государственного полномочия по

определению должностных лиц местного  самоуправления, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, и по составлению протоколов об

административных правонарушениях»:

1.1. изложить приложение N1, утвержденное пунктом 1 постановления Местной

Администрации от 24.02.2015 года N28-МА, в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению;

1.2. в пункте 2 постановления Местной Администрации от 24.02.2015 года N28-МА

слова "незамедлительной передаче в административный отдел Местной Администрации

для регистрационного учета и направления" заменить на слова "регистрационному учету в

отделе по вопросам законности, правопорядка и безопасности и направлению".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                         Е.А. Гаврилова

"Приложение № 1

к постановлению Местной Администрации

от    "24" 02.2015 г. N28-МА

Перечень

 должностных лиц Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 N3-6

"О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным

полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, и составлению протоколов об административных

правонарушениях"

N

п/п
Наименование должности

Наименование структурного

подразделения

1.  руководитель
отдела по вопросам законности,

правопорядка и безопасности

Местной Администрации

2.  главный специалист

3.  главный специалист

4.  ведущий специалист  "